Operis Moderator, Amplissimo Sagiensis Antistitis suffragio

suffultas humiliter Nobis preces adhibuerit, ut uberiori Archi-

sodalitatem eamdem dignitate augere de benignitate Nostra

velimus, Nos ut praestantissima ipsa Societas splendidum ac

peculiare ferat voluntatis Nostrae pignus, siraulque meritis non

impar praemium, optatis hujusraodi annuendum libenti quidem

animo existimavimus. Quae cum ita sint, omnes et singulos

quibus nostrae bas Litterae favent, a quibusvis excommunicationis

et interdicti aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris et pœnis,

si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes,

et absolutos fore consentes, motu proprio, atque ex certa scientia

et matura deliberatione Nostris, deque Apostolicae potestatis

plenitudine, praesentium vi, dictam Archisodalitatem piacularis

Operis pro liberandis derelictis a purgatorio igné animabus, in

loco cui nomen Montligeon Diœcesis Sagien. institutam, in Pri-

mam-Primariam cum consuetis privilegiis perpetuuminraodum

erigimus atque instituiraus. Propterea praecipimus, ne pertur-
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bationes exoriantur, et omnis prorsus dubiis tollatur causa, ut

similes associationes, neque eumdem ac ipsa Prima-Primaria

titalum usurpare, neque iisdem statutis uti frui omnino possint

ac valeant. Decernentes prsesentes Litteras firmas, validas et

eiBcaces semper existere et fore, suosque plenarios et integros

effectus sortir! et obtinere, ac illis ad quos spectat et pro tem-

pore quomodolibet spectabit, in omnibus et per omnia plenis-

sime suffragari, sicque in praemissis per quoscumque judices

ordinarios et delegatos, judicari et definiri debere, atque irri-

tum esse et inane, si secus super bis a quoquam quavis aucto-

ritate scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non obstan-

tibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, ceterisque

contrariis quibuscu raque,

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die

XIX Junii MDCcoxcv, Pontificatus Nostri Anno Decimo octave.

C. GARD. DE RUGGIERO.

Il est probable que ce Bref sera bientôt suivi d'une con-

cession d'indulgences et que rArchiconfrérie nouvelle sera

autorisée à les communiquer aux confréries de même nom

et de même but.

II.

Archiconfrérie du Mont Saint-Michel.

Nous ne trouvons pas, dans l'ouvrage du R. P. Beringer,

mention de l'Archiconfrérie établie en l'honneur de l'Archange

saint Michel, au Mont Saint-Michel, diocèse de Coutances.

Elle existe pourtant. Le 16 octobre 1867, sous l'épiscopat